ご参加チーム　　　様

日時 2014年3月22日（土）

場所 神戸市立岩岡小学校（スパイク可）

グランド開門　8:00

試合 開始 終了 審判

午前.第1 9:00 9:35 岩岡ＦＣアミーゴ - 錦浦ＳＣ 相互

午前.第2 9:50 10:25 大塩ＳＣ - 岩岡ＦＣアミーゴ 相互

午前.第3 10:40 11:15 大塩ＳＣ - 錦浦ＳＣ 相互

午前.第4 11:25 11:40 岩岡ＦＣアミーゴ - 錦浦ＳＣ 大塩

午前.第5 11:45 12:00 岩岡ＦＣアミーゴ - 大塩ＳＣ 錦浦

午前.第6 12:05 12:20 錦浦ＳＣ - 大塩ＳＣ 岩岡

午前.第7 -

午前.第8 -

対戦表の左チームがキックオフと主審で試合開始

試合後の挨拶はなし、帰宅時に挨拶

試合時間：15分-5分休み-15分
15分1本 ＊給水タイムを設ける時はランニングタイムで実施（アディショナルタイムは無）

試合形式：審判は基本１人審判、副審を付けても良い
試合は8人制（選手交代はセンターより自由）

*　車の台数は各チーム、各学年5台まででお願いします。

*　グランドは禁煙です。又、遊具等の使用も禁止です。

*  雨天・荒天の場合のご連絡は当日7時までにいたします。

本件問い合わせ先
岩岡ＦＣアミーゴ　垣田　明裕

対戦チーム

このたびは、ご参加いただきありがとうございます。
つきましては、下記の通り日程を組みましたので、ご確認願います。

安全には充分な対策、配慮をお願いいたします。

スケジュール

駐車場入り口

駐車場アップエリ

ア

休憩場設置エリア

ＷＣ

試合会場